

## Nóż Cold Steel Talwar Folder

Kategoria: » [Noże](#) » [Noże Cold Steel](#)



Nr katalogowy: **60ST**

Producent: **Cold Steel**

Dostępność: 1505,00 PLN

**Wyprzedane**

[Zobacz produkt w sklepie](#)

Czy kiedykolwiek marzyłeś o ujarzmieniu siły cięcia i dźgania prawdziwego miecza i przeniesienia jej do składanego noża na tyle małego aby móc go schować w kieszeni? Na tym właśnie opiera się nasz nowy kieszonkowy miecz, Talwar. Jak legendarny miecz Saladyna, kroi, tnie i dźga z niebywałą skutecznością. To dzięki ostrzu ze szlifem wklęsłym hollow ground ze stali VG-1 San Mai III, o ostrości brzytwy, które zostało tak zakrzywione aby zadawać śmiertelne cięcia. Ostrze kończy się bardzo ostrym, lecz jednocześnie wytrzymałym czubkiem, więc można nim również dźgać bardzo skutecznie.

Zaprojektowany przez Lynna C. Thompsona, Talwar łączy swój wspaniały design Wschodu z najnowszą technologią Zachodu. Pistoletowa rękojeść z tytanową ramą została obłożona czarną Micartą z głębokimi wycięciami na palce co gwarantuje maksymalną kontrolę i wygodę w używaniu. A jej wygięty kształt pozwala na skuteczne ruchy wsteczne oraz chwyt typu palm reinforced. Ponadto, główka w kształcie kuli zrobiona z idealnie wypolerowanej stali nierdzewnej może być użyta jako broń obuchowa do zadawania uderzeń w punkty vitalne i inne czułe miejsca. Może też służyć jako kolejne miejsce uchwytu, co zwiększy zasięg noża o 3 cale.

Blokada noża Talwar musiała sprostać najbardziej rygorystycznym standardom jakości Cold Steel, dlatego zamontowano najnowocześniejszą blokadę rocker lock. Posiada ona bardzo silne sprężyny oraz inne obiecujące części które mogą być określane jako "tajemnica handlowa". Uważamy że te cechy sprawiają że jest to najlepsza blokada ze wszystkich dostępnych na rynku.

Aby Twój kieszonkowy miecz był bezpieczny i w ciągłej gotowości do akcji, został wyposażony w dwa polerowane klipsy do przypięcia do kieszeni oraz unikalną demontowalną płytkę pod kciuk, co sprawia że może być z równą wygodą używany przez lewo- i praworęcznych. Płytkę ta może być używana do szybkiego rozłożenia noża podczas wyciągania go z kieszeni lub do łatwego rozkładania używając jednej tylko ręki.

Parametry produktu:

- Dł. ostrza: 9,5 cm
- Dł. całkowita: 24,1 cm
- Grubość ostrza: 4 mm
- Stal: VG-1 San Mai III
- Waga: 215 g

COLD STEEL jest amerykańską firmą produkującą szeroką gamę wysokiej jakości produktów w tym noży, mieczy, maczet, toporków i akcesoriów do samoobrony. Nie bez powodu noże tej firmy są reklamowane sloganem "World's Strongest Sharpest Knives" (najmocniejsze i najostrzejsze noże świata). Noże Cold Steel wykonane są zwykle z bardzo dobrych gatunków stali, posiadają mocne blokady, wytrzymałe i ergonomiczne rękojeści, mimo długotrwałego użytkowania nie zmieniają swych parametrów użytkowych. Produkty tej firmy charakteryzują się bardzo dobrym stosunkiem jakości do ceny.

**Wyprzedane**